
Den Datum ICM

NZDM 

Bouda - 

klub 

Špičák

NZDM 

Bouda - 

klub Mír

NZDM 

Bouda - 

terénní 

program

Streetwor

k

SO 1
NE 2
PO 3
ÚT 4
ST 5
ČT 6
PÁ 7
SO 8
NE 9
PO 10
ÚT 11
ST 12
ČT 13
PÁ 14
SO 15
NE 16
PO 17
ÚT 18
ST 19
ČT 20
PÁ 21
SO 22
NE 23
PO 24
ÚT 25
ST 26
ČT 27
PÁ 28
SO 29
NE 30
PO 31

LEGENDA: Pracoviště pro veřejnost  zavřeno

Pracoviště pro veřejnost otevřeno

Otevírací doby pracovišť pro veřejnost: 

ICM - Informační centrum pro mládež PO - PÁ        9:00 až 15.00 hodin  (středy: zavřeno)
NZDM Bouda - Špičák-T.G.Masaryka PO - PÁ      
NZDM Bouda - klub na sídlišti Mír
NZDM Bouda - terénní program Pondělí: 

CPDM, o.p.s. Český Krumlov 

Provozní časy pracovišť CPDM pro veřejnost 
Měsíc ČERVENEC 2017

Pracoviště

Státní svátek 

Den pracovního volna 
Den pracovního klidu

Den pracovního volna 
Den pracovního klidu

Státní svátek 

Den pracovního volna 
Den pracovního klidu

Poznámky

ZAVŘENO po celé prázdniny

Den pracovního klidu

Den pracovního volna 
Den pracovního klidu

Větřní (horní část) 11:30 až 17:30 hodin 

Č. Krumlov (Za Nádražím, Plešivec, vnitřní 
město) 11:30 až 20:00 hodin

Den pracovního volna 

9:00 až 15:00 hodin (středy zavřeno)
9:30 až 15:30 hodin



Úterý až 
čtvrtek:

ČK sídl. 
Mír 13:00 
až 16:00 
hodin

ČK sídl. Za 
Nádražím 
16:30 až 
18:00 hodin

ČK sídl. Plešivec 
18:00 až 20:00 hodin

Pátek: 

PO, ST, PÁ 

ÚT, ČT 10:00 až 18:00 hodin

STREETWORK  11:00 až 18:00 hodin 

Větřní (dolní část) 11:30 až 17:30 hodin
Č. Krumlov sídl. Plešivec 18:00 až 20:00 hodin




